Câmara dos Vereadores do Município de São João - PE

       Casa Emídio Correia de Oliveira

Rua Cel. João Fernandes, 133 - C. Postal 02 - CEP 55.435-000 Telefone: (87) 3784-1128 - São João - PE

Site: www.caramasaojoao.pe.gov.br / E-mail: camarasj@hotmail.com
CNPJ 11.240.207/0001-50 - Telefax: (87) 3784-1391.

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que, em atenção ao que determina o item 20

do Anexo V da Resolução TC nº 153/2021, oriunda do Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, a Câmara de Vereadores de São João/PE não firmou, no exercício financeiro

do ano de 2021, Contratos de Concessões e/ou de Parceria Público Privadas.

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

São João/PE, 14 de fevereiro de 2022.

___________________________

OTONIEL PEDRO DA SILVA

Presidente da Câmara de Vereadores

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: O

T
O

N
IE

L
 PE

D
R

O
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 06ce1d78-afe6-46d9-bad9-1dc0250e7326